
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 1 z 12 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
 

●   ●   ● 

 

ENGEL s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
________________________________________ 

 

Smlouva na realizaci veřejné 
zakázky s názvem 

 

„Dodávka audiovizuální techniky  
včetně navazujících služeb  

do zasedacích místností  
Ministerstva životního prostředí“ 

 
________________________________________ 

 
 
  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 2 z 12 

Smlouva na realizaci veřejné zakázky 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 
(dále jen „Smlouva“) 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

Zastoupený: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního  
a správy majetku 

IČO: 00164801 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 7628001/0710 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Komrska, ministerský rada odboru provozního a správy 
majetku, tel.: +420 267 122 722, e-mail: Jiri.Komrska@mzp.cz 

 

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné) 
 

a 

 

Zhotovitel: ENGEL s.r.o. 

Se sídlem: Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno – Židenice 

Zastoupený: Ivo Engelem, jednatelem 

IČO: 46979727 

DIČ: CZ46979727 (je plátce DPH) 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 1867541621/0100 

Zapsaný: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C8028 

Zástupce pro věcná jednání: Ivo Engel, tel.: , e-mail: 

 

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

  

mailto:Jiri.Komrska@mzp.cz


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 3 z 12 

PREAMBULE 

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka audiovizuální 
techniky včetně navazujících služeb do zasedacích místností Ministerstva životního 
prostředí“, systémové číslo veřejné zakázky na profilu Objednatele NEN: N006/22/V00011261 

(dále jen „Veřejná zakázka“), zadávanou v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ“), mimo působnost ZZVZ 
v souladu s § 31 ZZVZ. Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku 
(dále jen „Nabídka“) byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je povinnost Zhotovitele dodat Objednateli audiovizuální techniku 
a související technologie dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále 
jen „Zboží“), a to v rozsahu a za podmínek upravených v zadávacích podmínkách 
na Veřejnou zakázku, v Nabídce podané Zhotovitelem v rámci zadávacího řízení 
na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě a její příloze, a dále 
převést na Objednatele vlastnické právo k tomuto Zboží. Součástí závazku Zhotovitele 
je rovněž provedení všech nezbytných činností souvisejících s dodávkou Zboží, tj. zejména 

(nikoliv však výlučně) doprava Zboží do sídla Objednatele, montáž včetně veškerého 
materiálu, instalace audiovizuální techniky a souvisejících technologií a jejich uvedení 
do provozu, zaškolení obsluhy u Objednatele a úklid v místě plnění dle této Smlouvy, 

jak vyplývá také z Přílohy č. 1 této Smlouvy (dále jen „Související služby“), to vše za účelem 
zřízení moderních multimediálních zasedacích místností v budově sídla Objednatele. 

1.2 Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas 
dodané Zboží a poskytnuté Související služby cenu ve výši a za podmínek stanovených 
v čl. 3. této Smlouvy. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Zhotovitel je povinen kompletně splnit předmět plnění této Smlouvy dle čl. 1. odst. 1.1 této 
Smlouvy do 6 týdnů od nabytí účinnosti této Smlouvy, nejpozději však do 08. 08. 2022, podle 

toho, který okamžik nastane dříve. 

2.2 Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené u identifikace Smluvních stran v úvodu této 
Smlouvy. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Celková cena souhrnně za všechny činnosti – tj. dodávka Zboží včetně Souvisejících služeb 
za účelem zřízení moderních multimediálních zasedacích místností v budově Ministerstva 
životního prostředí dle čl. 1. odst. 1.1 této Smlouvy činí 1.182.673,- Kč bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“), DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 
21 %, tedy 248.361,33 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 1.431.034,33 Kč (dále 
jen „Cena“). 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 4 z 12 

3.2 Cena je tvořena součtem cen za jednotlivé činnosti uvedené v odst. 3.1 tohoto článku, 

a to následovně: 

 
Cena  

v Kč bez DPH 
Výše DPH  

v Kč 
Cena  

v Kč včetně DPH 

Cena za dodávku Zboží 991.723,- 208.261,83 1.199.984,83 

Cena za Související služby 190.950,- 40.099,50 231.049,50 

Celková cena za předmět 
plnění této Smlouvy 

1.182.673,- 248.361,33 1.431.034,33 

3.3 Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, 
pevná a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci 
plnění, tedy veškeré práce, dodávky, služby a další činnosti nutné pro řádné splnění 
předmětu této Smlouvy. 

3.4 Cena za realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy bude Zhotoviteli Objednatelem uhrazena 

po řádném poskytnutí plnění dle této Smlouvy, a to na základě řádného daňového a účetního 
dokladu (dále jen „Faktura“). 

3.5 Cena bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě 
samostatné Faktury po převzetí Zboží dle této Smlouvy Zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn 
vystavit Fakturu do 7 dnů po převzetí Zboží.  

3.6 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení Faktury a její číslo, 
identifikační údaje Smluvních stran včetně platebních údajů, předmět této Smlouvy, 

den vystavení Faktury a lhůtu její splatnosti, fakturovanou částku v Kč v členění bez DPH, 
včetně DPH a samostatně sazba a výše DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny 
dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem této Smlouvy 

z Centrální evidence smluv Objednatele: 220086 (viz také záhlaví této Smlouvy). 

3.7 Faktura bude zaslána elektronickou poštou na adresu Jiri.Komrska@mzp.cz. 

3.8 Objednatel je oprávněn vrátit Fakturu do konce doby její splatnosti zpět Zhotoviteli, 
pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti 
a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě nová doba splatnosti počíná běžet 
ode dne doručení opravené nebo doplněné Faktury Objednateli. Objednatel není v takovém 
případě v prodlení. 

3.9 Splatnost Faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele 
zaplatit Cenu je splněna odepsáním odpovídající částky z účtu Objednatele. Objednatel 
neposkytuje zálohy. Platba proběhne výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje 
na Faktuře budou v této měně. 

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

4.1 Závazek Zhotovitele dle čl. 1. odst. 1.1 této Smlouvy bude splněn jeho celkovým předáním 
Objednateli a převzetím po dodání Zboží a dokončení všech Souvisejících služeb, 

a to bez vad a nedodělků v místě sídla Objednatele, o čemž Smluvní strany pořídí předávací 
protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň: označení předmětu plnění dle této 
Smlouvy (soupis dodávek Zboží a Souvisejících služeb), označení a identifikační údaje 
Smluvních stran, evidenční číslo této Smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 

mailto:Jiri.Komrska@mzp.cz


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 5 z 12 

Objednatele a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatele, že Zboží přejímá, popř. 
nepřejímá se soupisem vad, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců Smluvních 
stran. 

4.2 Vlastnické právo ke Zboží přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem převzetí Zboží 
Objednatelem. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Způsob plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen provést a předat Objednateli plnění svým 
jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí v ujednaném termínu. 

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět této Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas v souladu 

s pokyny a zájmy Objednatele a v souladu s platnými právními předpisy. Na žádost 
Objednatele bude Zhotovitel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli zprávy ohledně 
plnění předmětu této Smlouvy.  

5.2 Vzájemná komunikace mezi Smluvními stranami. Vzájemná komunikace mezi 

Objednatelem a Zhotovitelem bude probíhat písemným způsobem pomocí elektronické 
pošty (e-mailem) nebo telefonicky, pokud se Smluvní strany nedohodnou pro jednotlivé 
případy jinak. 

5.3 Odpovědnost za škodu. Pokud činností Zhotovitele nebo v důsledku nesprávného 
či neúplného plnění předmětu dle této Smlouvy dojde ke způsobení škody z titulu opomenutí, 
nedbalosti nebo neplněním podmínek, vyplývajících z právních předpisů, technických nebo 
jiných norem, nebo vyplývajících z této Smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit – veškeré náklady na odstranění škod nese Zhotovitel,  

a není-li to možné, tak finančně nahradit – Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody v plné výši. 

5.4 Překážky na straně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit 
jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit 
jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Zhotovitel není zbaven 
povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy. 

5.5 Pokyny Objednatele. Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy 
pokyny Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského 
zákoníku upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. 
Objednatel na odůvodněné vyžádání poskytne Zhotoviteli podklady nutné pro řádnou 
realizaci plnění, a to jak v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto 
k dispozici. 

5.6 Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, 
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy 
a vzájemně se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění 
této Smlouvy. Zhotovitel se též zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění 
povinností vyplývajících ze ZZVZ, zejména k poskytnutí informací, jejichž zveřejnění ukládá 
§ 219 ZZVZ, a dále při plnění povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů 
týkajících se provádění finančních a jiných kontrol, a to i po ukončení této Smlouvy. Zhotovitel 

se dále zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění povinností 
vyplývajících ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a zákonem 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se dále 
zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými 
právními předpisy. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 6 z 12 

5.7 Kontrola plnění ze strany Objednatele. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit provést 
kontrolu plnění dle této Smlouvy kdykoli po předchozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu 

trvání této Smlouvy. 

5.8 Započtení, postoupení. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv 
pohledávkám Objednatele vůči Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva 
a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby. 

6. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu 
plnění dle této Smlouvy a že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení celého předmětu 

této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plnění této Smlouvy, a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu této 
Smlouvy. 

6.2 Zhotovitel bude realizovat plnění podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho 

zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, její 
přílohou a dle pokynů a požadavků Objednatele. 

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem 

poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu této Smlouvy uplatnit 

nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání), a zavazuje se realizovat plnění 
dle předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny 
Objednatele. 

6.4 Smluvní strany prohlašují, že předmět této Smlouvy není plněním nemožným a že tuto 

Smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

6.5 Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo 

být důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní 
vliv na schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení 
nebylo vůči němu zahájeno. 

7. PRÁVA Z VAD, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, SANKCE 

7.1 Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli záruku za jakost v délce požadované 
prodloužené záruky po dobu 5 let u vybraného Zboží tak, jak je specifikováno v Příloze 

č. 1 této Smlouvy. 

7.2 Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

7.3 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z vad. 

7.4 Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Objednatelem nebo nepovolanou 
osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně 
Objednatele. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

7.5 Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění 
vady opravou nebo úpravou plnění, na přiměřenou slevu nebo odstoupení od této Smlouvy. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 7 z 12 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této Smlouvy zakládající právo 
Objednatele odstoupit od této Smlouvy, bude považováno zejména: 

a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží; 

b) prodlení Zhotovitele s dodáním Zboží o více než 10 kalendářních dní; 

c) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že plnění má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění 
se následně ukáže nepravdivým. 

7.6 Zhotovitel je povinen provádět plnění v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele 

a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže Zhotovitel tyto povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná 
se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má právo od Smlouvy 
okamžitě odstoupit. 

7.7 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo 
nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo 
provádění této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik 
k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže; nebo 

c) nedodržoval povinnosti vyplývající z předpisů práva životního prostředí, sociálních 
nebo pracovně právních předpisů nebo kolektivních smluv vztahujících se k předmětu 
plnění Veřejné zakázky. 

7.8 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní 
straně. Odstoupením se závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku a Smluvní strany 
se vypořádají podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku o bezdůvodném 
obohacení. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy 

se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, 
práva na náhradu škody ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní 
strany i po odstoupení od Smlouvy, tj. zejména ujednání o způsobu řešení sporů a volbě 
práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení Smlouvy jiným způsobem. 

7.9 Před uplynutím doby dle čl. 2. odst. 2.1 této Smlouvy lze tuto Smlouvu ukončit na základě 
vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran nebo odstoupením od této Smlouvy 
dle odst. 7.5, 7.7, 7.7 a 7.8 tohoto článku, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. V případě předčasného ukončení této Smlouvy jsou Smluvní strany 
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy. 

7.10 Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží 
je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za každý 
i započatý den prodlení v případě, že nebude využito práva na odstoupení od této Smlouvy 
dle předchozího odstavce. 

7.11 V případě prodlení s úhradou Faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok 
z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

7.12 V případě prodlení Zhotovitele s realizací plnění v dohodnutém termínu dle čl. 2. této 
Smlouvy, a/nebo v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků zjištěných 
při předání a převzetí Zboží (viz čl. 4. této Smlouvy), a/nebo v případě prodlení Zhotovitele 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 8 z 12 

s odstraněním vad v záruční době dle odst. 7.1 tohoto článku je Zhotovitel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

7.13 V případě porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z čl. 5. a 6. této Smlouvy je Zhotovitel 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý takový případ. 

7.14 Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné 
Smluvní straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena 

povinnost Zhotovitele nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, 
které se smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši 
bez ohledu na ujednanou smluvní pokutu. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Tato Smlouva, práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí 
Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

8.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory 
nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné 
obecné soudy České republiky. 

8.3 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 

ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této Smlouvě jako celku. 

8.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma Smluvními stranami na téže 
listině. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

8.5 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní 
vztah založený touto Smlouvou. 

8.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registru smluv (dále jen „ISRS“) 
dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon 
o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním celého znění této Smlouvy v plném rozsahu včetně její Přílohy č. 1, cenových 
údajů a veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění 
této Smlouvy vztahují, tj. zejména v ISRS dle Zákona o registru smluv a na profilu 

Objednatele (jakožto zadavatele Veřejné zakázky) dle ZZVZ. Uveřejnění této Smlouvy 

provede Objednatel. 

8.7 Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li Smlouva uzavřena 
v listinné podobě, je podepsána vlastnoručně Smluvními stranami a vyhotovena 

ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 stejnopisy této 
Smlouvy obdrží Objednatel a 1 stejnopis obdrží Zhotovitel. Je-li Smlouva uzavřena 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 9 z 12 

v elektronické podobě, je její jediný elektronický originál podepsán pomocí uznávaných 

elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

8.8 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění dle Smlouvy. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne __________________ 

 

 

 

___________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního  

a správy majetku 

ZHOTOVITEL 

 

V Brně, dne __________________ 

 

 

 

___________________________________ 

ENGEL s.r.o. 

Ivo Engel 

jednatel 

 

  

Ivo 

Engel

Digitálně podepsal 

Ivo Engel 

Datum: 2022.06.27 

13:48:25 +02'00'

Mgr. Pavla 

Oborníková

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavla Oborníková 

Datum: 2022.06.28 

10:33:04 +02'00'



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 10 z 12 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění dle Smlouvy 

 

Poř. 
číslo 

Název Výrobce Typové označení 

M
n

ož
st

ev
ní

 je
dn

ot
ka

 

M
no

žs
tv

í 

Jednotková 
cena  

v Kč bez DPH 

Celková  
cena  

v Kč bez DPH 

 

MŽP – JEDNACÍ SÁL 

1 Zobrazování 

2 
Konferenční datový 
projektor 

Panasonic PT-MZ880E ks 2 127 530 Kč 255 060,00 

3 
Prodloužení záruky  
– projektor 

Panasonic PT-MZ880E ks 2 17 400 Kč 34 800,00 

4 
Stropní držák 
projektoru 

Stell držák projektoru ks 2 4 500 Kč 9 000,00 

5 Rámové plátno JT Motors Framewall 50 ks 2 33 200 Kč 66 400,00 

6 
Uchycení rámového 
plátna 

ENGEL Atyp ks 2 2 500 Kč 5 000,00 

7 
Prodloužení záruky – plátno (prodloužení záruky na výše 
uvedenou projekční plochu na 5 let) ks 2 4 680 Kč 9 360,00 

8 Videodistribuce 

9 Maticový přepínač Altona 
AT-HDR-H2H-
88MA 

ks 1 77 590 Kč 77 590,00 

10 
Signálový extender  
– vysílač 

Bluestream HEX70CS-TX ks 6 6 200 Kč 37 200,00 

11 
Signálový extender  
– přijímač 

Bluestream HEX70CS-RX ks 4 4 555 Kč 18 220,00 

12 

Prodloužení záruky – maticový přepínač a převodníky 
(prodloužení záruky na 5 let pro výše uvedený maticový 
přepínač včetně převodníků) 

ks 1 1 730 Kč 1 730,00 

13 Bezdrátový přepínač Barco 
ClickShare  
C-10 + ClickShare 
CX USB-C Button 

ks 1 41 350 Kč 41 350,00 

14 Přípojná místa do stolů 

15 
Přípojné místo 
s HDMI 

Panconnect Flat ks 4 12 000 Kč 48 000,00 

16 Přípojné místo Panconnect Flat ks 14 6 430 Kč 90 020,00 

17 
Prodloužení záruky – přípojná místa (prodloužení záruky 
na 5 let pro všechna výše uvedená přípojná místa) ks 1 1 000 Kč 1 000,00 

18 Řídicí systém 

19 Kontrolér CUE controlCUE-two ks 1 21 305 Kč 21 305,00 

20 Dotykový panel CUE touchCUE-10-B ks 1 33 430 Kč 33 430,00 

21 Aplikace CUE appCUE ks 1 5 450 Kč 5 450,00 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 11 z 12 

22 Tablet Apple 
iPad 10,2" 128 GB 
Wi-Fi 

ks 1 12 000 Kč 12 000,00 

23 Aplikace CUE appCUE ks 1 5 450 Kč 5 450,00 

24 Prezentační zařízení Logitech Spotlight Plus ks 1 3 200 Kč 3 200,00 

25 Síťové prvky – Switch ZyXEL GS1200-8HP ks 1 2 150 Kč 2 150,00 

26 

Prodloužení záruky – řídicí systém (prodloužení záruky 
na 5 let pro všechny výše uvedené prvky řídicího 
systému) 

ks 1 11 060 Kč 11 060,00 

27 Instalace 

28 
19" rack 12 RU, vestavný do nábytku, včetně vnitřního 
vybavení (police, napájecí moduly, vyvazovací pomůcky) kpl 1 9 900 Kč 9 900,00 

29 Kabel FTP cat. 6 Solarix 
SXKD-6-FTP-
LSOH 

m 350 15 Kč 5 250,00 

30 

Kabeláž propojovací a konektory (set propojovací 
kabeláže – kabeláže HDMI, Patche CAT6, řízení, 
konektory) 

kpl 1 18 000 Kč 18 000,00 

31 
Drobný instalační materiál (kotvicí prvky, vyvazovací 
prvky, cable management atd.) 

kpl 1 18 000 Kč 18 000,00 

32 

Instalace (příprava kabeláže, konektorování, instalace 
koncových prvků, zapojení, oživení, nastavení, 
programování, projektový management a doprava) 

kpl 1 80 000 Kč 80 000,00 

CENA CELKEM ZA JEDNACÍ SÁL V KČ BEZ DPH: 919 925,00 
 

ZASEDACÍ MÍSTNOST Č. 967 

1 Zobrazovače a příslušenství 

2 Rámová plátna JT Motors 
Living 295 x 175/ 
275 x 155 cm 

ks 1 27 860 Kč 27 860,00 

3 
laserový konferenční 
datový projektor Panasonic PT-VMZ50 ks 1 46 800 Kč 46 800,00 

4 
Stropní držák 
projektoru  

ENGEL držák projektoru ks 1 2 500 Kč 2 500,00 

5 Audio 

6 
Reproduktorová 
soustava 

Audac WX502MK2/W  ks 2 1 650 Kč 3 300,00 

7 Zesilovač APart CONCEPT 1 ks 1 5 890 Kč 5 890,00 

8 Zdroje signálu + přípojná místa 

9 Box přípojného místa PanConnect 
UNI6 CHASSIS 
SURFACE, 
stříbrné 

ks 1 12 160 Kč 12 160,00 

10 Přípojný panel PanConnect 

UNI POWER 
CARTRIDGE,  
2 ZÁSUVKY  
(230 V) + 2 USB 
nabíjení, stříbrná 

ks 1 4 760 Kč 4 760,00 

11 UNI Modul PanConnect 
UNI 55 mm 
Keyboard Module 
pro CUE, stříbrný 

ks 1 1 570 Kč 1 570,00 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220086 

Stránka 12 z 12 

12 
Modul přípojného 
místa 

PanConnect 
UNI PULL-OUT2, 
stříbrný 1 MODUL 

ks 1 4 110 Kč 4 110,00 

13 
Kabel pro přípojné 
místo 

PanConnect 
HDMI (včetně 
instalace kabelu) 

ks 1 1 244 Kč 1 244,00 

14 
Kabel pro přípojné 
místo 

PanConnect 
USB-C na USB-C 
(vč. Instalace 
kabelu) 

ks 1 1 244 Kč 1 244,00 

15 
Silový kabel pro 
přípojné místo 

PanConnect 

Silový kabel  
230 V, přímé 
připojení –zástrčka 
3 metry 

ks 1 410 Kč 410,00 

16 Interface 

17 HDMI přepínač Atlona SW-52ED ks 1 27 650 Kč 27 650,00 

18 Bezdrátový přepínač Barco ClickShare C-10 ks 1 35 290 Kč 35 290,00 

19 USB tlačítko Barco 
ClickShare CX 
USB-C Button 

ks 1 6 060 Kč 6 060,00 

20 Držák Barco ClickShare Tray ks 1 1 920 Kč 1 920,00 

21 Příslušenství i-tec 

USB-
C/Thunderbolt  
3 Triple Display 
Docking Station  
+ Power Delivery 
85W 

ks 1 4 800 Kč 4 800,00 

22 Řídící systém 

23 Malé řídicí systémy  CUE liteCUE-basic ks 1 12 180 Kč 12 180,00 

24 Kabeláž + příslušenství 

25 
Instalační materiál (kompletní set kabelů, konektorů 
a instalačního materiálu) 

ks 1 10 000 Kč 10 000,00 

26 Instalace a služby 

27 
Instalace (instalace AV techniky, oživení, nastavení, 
doprava) 

kpl 1 18 000 Kč 18 000,00 

28 Programování kpl 5 7 000 Kč 35 000,00 

CENA CELKEM ZA ZASEDACÍ MÍSTNOST Č. 967 V KČBEZ DPH: 262 748,00 

 


